

OBJETO: SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA REPAROS NA PONTE DO SUJEITO NO POVOADO MOCAMBO				PREGÃO 21/2024		CRONOGRAMA		
Item	Discriminação dos Serviços	Und	Quantidade Para Contrato	Preço Unitário R\$	Valores R\$		1º MÊS	
					Para Contrato			
01	SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE FREI PAULO				R\$	15.566,21	R\$ 15.566,21	
01.01.002	ALVENARIA				R\$	3.085,02	R\$ 3.085,02	
01.01.002.005	Chapisco em teto, e=5mm, com argamassa traço t1 - 1:3 (cimento / areia) - revisasa 08/2015	m²	20,80	R\$ 14,6100	R\$	303,89	100%	
01.01.002.006	Reboco ou emboço externo, de parede, com argamassa traço t5 - 1:2:8 (cimento / cal / areia), espessura 2,5 cm	m²	62,61	R\$ 44,4200	R\$	2.781,14	100%	
01.01.003	FUNDAÇÕES E ESTRUTURAS				R\$	12.481,18	R\$ 12.481,18	
01.01.003.002	Forma plana para estruturas, em compensado plastificado de 14mm, 12 usos, inclusive escoramento - Revisada 07.2015	m²	37,86	R\$ 47,3500	R\$	1.792,67	100%	
01.01.003.003	Aço CA - 50 Ø 6,3 a 12,5mm, inclusive corte, dobragem, montagem e colocação de ferragens nas formas, para superestruturas e fundações - R1	kg	229,85	R\$ 15,0300	R\$	3.454,65	100%	
01.01.003.004	Aço CA - 50 Ø 16,00mm, inclusive corte, dobragem, montagem e colocação de ferragens nas formas, para superestruturas e fundações - Rev 02	kg	144,42	R\$ 14,7300	R\$	2.127,31	100%	
01.01.003.006	Concreto simples usinado fck=25mpa, bombeado, lançado e adensado em superestrutura	m³	8,00	R\$ 638,3200	R\$	5.106,56	100%	
<b>TOTAL GERAL</b>						<b>15.566,21</b>		